uzavírají tento dodatek č.  11 k nájemní smlouvě č.  53N07/45 , kterým se mění výše ročního 

nájemného: 

1. Na základě nájemní smlouvy č. 53N07/45 a jejího dod. 10 (dále jen „smlouva“) je nájemce povinen 

platit pronajímateli roční nájemné ve výši  15 805 Kč (slovy: patnácttisícosmsetpětkorun českých). 

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku bude 

zvýšeno s účinností od 1. 10. 2014 na částku 34 844 Kč (slovy: 

třicetčtyřitisícosmsetčtyřicetčtyřikoruny české). 

3.K 1.10.2015  je nájemce povinen zaplatit  roční nájemné  na účet vedený u České národní banky